
 

 

UCHWAŁA  NR   VIII/43/2019    

Rady Gminy  Sochaczew 

z dnia 5 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: nadania imienia Szkole Podstawowej w Feliksowie 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j.t.: Dz.U. z 2019 r. poz. 506)  oraz § 2 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 

(Dz.U.2017.649 ze zm.) Rada Gminy  Sochaczew uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się Szkole Podstawowej w Feliksowie gm. Sochaczew imię  

                                     

Fryderyka Chopina 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 października 2019 roku. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 

 Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Samorząd Uczniowski  Szkoły 

Podstawowej w Feliksowie zwrócili się do Rady Gminy  Sochaczew o podjęcie 

uchwały nadającej szkole imię Fryderyka Chopina. 

  Proces wyboru patrona szkoły przebiegał zgodnie z załączonym do 

wniosku dokumentem „Plan działań szkoły – nadanie imienia Szkole 

Podstawowej w Feliksowie” zatwierdzonym w styczniu  2019 r. przez całą 

społeczność szkolną.  

 W ostatecznym głosowaniu tajnym przeprowadzonym wśród rodziców, 

uczniów i pracowników szkoły Fryderyk Chopin został wyłoniony jednogłośnie 

na patrona szkoły.      


